

### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

### Universidade Federal Rural de Pernambuco Pró-Reitoria de Pós-Graduação Unidade Acadêmica de Serra Talhada 56909-535 Serra Talhada –PE – Brasil



## HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO

SELEÇÃO DE MESTRADO (Edital 03/2023)

#### CANDIDATOS ÀS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº	NOME	PAGAMENTO OU ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO	HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO
01	ALENA THAMYRES ESTIMA DE SOUSA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
02	BENTO VENICIO DE ANDRADE	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
03	CINTIA AMANDO LEITE DA SILVA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
04	ELIZABETY LIMA DA SILVA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
05	JASIEL LUCAS ALVES DE OLIVEIRA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
06	MARIA IZABELA RIBEIRO DA SILVA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
07	MARIA JAYNARA SIQUEIRA AMARO	CONFIRMADO	NÃO HOMOLOGADA, pois a candidata anexou à inscrição declaração de provável conclusão de curso sem assinatura.
08	MARIA JÉSSICA PEREIRA ALVES	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
09	MARIA KLECYA DE ARAUJO PAIVA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
10	MAYARA BERNARDO TAVARES MARTIM	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
11	PAULO ROBERTO BESERRA DINIZ	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
12	REGINA C. GRANGEIRO PEREIRA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
13	ROSILENE ALVES DE MEDEIROS	CONFIRMADO	NÃO HOMOLOGADA, pois a candidata anexou à inscrição declaração de provável conclusão de curso sem assinatura.
14	SAMILA BARBOSA LISBOA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA
15	THIAGO RODRIGUES DE SA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA

# CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS PRETOS(AS), PARDOS(AS), INDÍGENAS E PESSOAS TRANS (RESOLUÇÃO CEPE/UFRPE N°444/2022)

Nº	NOME	PAGAMENTO OU ISENÇÃO DA TAXADE INSCRIÇÃO	HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO
01	JOSE MATHEUS GOMES DE SANTANA	CONFIRMADO	HOMOLOGADA

### CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (RESOLUÇÃO CEPE/UFRPE N°444/2022)

N°	NOME	PAGAMENTO OU ISENÇÃO DA TAXADE INSCRIÇÃO	HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO
01	ERICKS PIRES DO CARMO	CONFIRMADO	HOMOLOGADA

## CANDIDATOS ÀS VAGAS PARA SERVIDOR ATIVO DA UFRPE (Resolução CEPE/UFRPE 096/2015)

### RESULTADO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Serra Talhada, 30 de outubro de 2023.

### MAURÍCIO LUIZ DE MELLO VIEIRA LEITE

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal Mat.: 1804220